
Nº 124, quinta-feira, 2 de julho de 2015 135ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015070200135

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 16ª REGIÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 19/2015 - UASG 080018

Nº Processo: 2494/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de acesso à rede
Mundial de Computadores (Internet)para cidade de São João dos
Patos/MA nas condições e especificações estabelecidas no edital, de
modo contínuo. Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 02/07/2015 de
08h00 às 12h00 e de 12h às 17h30. Endereço: Avenida Vitorino
Freire 2001 - Areinha SAO LUIS - MA. Entrega das Propostas: a
partir de 02/07/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Aber-
tura das Propostas: 22/07/2015 às 09h00 site www.compras-
n e t . g o v. b r.

(SIDEC - 01/07/2015) 080018-00001-2015NE000028

PREGÃO Nº 20/2015 - UASG 080018

Nº Processo: 3254/15 . Objeto: Pregão Eletrônico - Constituição de
Registro de Preços para aquisição de camisetas com logomarcas, de
acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de
Referência, anexo ao Edital. Total de Itens Licitados: 00001. Edital:
02/07/2015 de 08h00 às 12h00 e de 12h às 17h30. Endereço: Avenida
Vitorino Freire 2001 - Areinha SAO LUIS - MA. Entrega das Pro-
postas: a partir de 02/07/2015 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 21/07/2015 às 14h00 site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

(SIDEC - 01/07/2015) 080018-00001-2015NE000028

PREGÃO Nº 21/2015 - UASG 080018

Nº Processo: 1760 . Objeto: Pregão Eletrônico - Constituição de
Registro de Preços para aquisição de no-breaks e estabilizadores.
Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 02/07/2015 de 08h00 às
12h00 e de 12h às 17h30. Endereço: Avenida Vitorino Freire 2001 -

Areinha SAO LUIS - MA. Entrega das Propostas: a partir de
02/07/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 15/07/2015 às 09h00 site www.comprasnet.gov.br.

GISELE FERNANDES AZEVEDO CUTRIM
Pregoeira

(SIDEC - 01/07/2015) 080018-00001-2015NE000028

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015

Pregão Presencial nº 11/2015 (PA - 2038/2015)
A Pregoeira Substituta do TRT da 16ª Região torna público

que a licitação cujo objeto é aquisição de Carimbos, resultou de-
serta.

São Luís, 1º de julho de 2015.
MARIA LÍDIA BORGES DE SOUSA

Pregoeira

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 17ª REGIÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 774/2015. OBJETO: Serviço de atualização mensal de
preços dos insumos, movpreço pini e renovação por vinte e quatro
meses da assinatura da versão 17.0 do software volare e do serviço de
suporte técnico, no valor total de R$15.445,00. CONTRATADA: Edi-
tora Pini Ltda. CNPJ n.º 60.859.519/0001-51. CONTRATANTE: Tri-
bunal Regional do Trabalho da 17.ª Região. FUNDAMENTO LE-
GAL: Artigo 25, I, da Lei 8.666/93. RECONHECIMENTO DA INE-
XIGIBILIDADE: Em 22/06/2015, por Flávio Oliveira Gaspar de Car-
valho, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO: Em 30/06/2015, pelo Desem-
bargador-Presidente, José Carlos Rizk.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 18ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 2/2015 - UASG 080020

Nº Processo: 11881/2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação
de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, com fornecimento de peças, em portas giratórias detectoras
de metais, conforme especificações do Edital. Total de Itens Li-
citados: 00001. Edital: 02/07/2015 de 08h00 às 17h59. Endereço: Rua
51 C/ T-1 Nº 1403 Lt. 7 a 22 Qd. 22 Setor Bueno GOIANIA - GO.
Entrega das Propostas: a partir de 02/07/2015 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 15/07/2015 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br.

THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

(SIDEC - 01/07/2015) 080020-00001-2015NE000079

D I R E TO R I A - G E R A L
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO: TRT/18ª PA nº 3289/2011. CONTRATADA: SÔNIA
REGINA BRANQUINHO REIS MARIANO. ESPÉCIE:
4º termo aditivo à cessão de uso nº 001/2012. OBJETO: Prorroga a
vigência do ajuste pelo período de 12 meses, a contar de 02/07/2015.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II , da Lei nº 8.666/93. DATA DE
ASSINATURA: 01/07/2015.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Diretoria-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a im-
possibilidade da notificação via postal da empresa SANTA RITA
COMERCIAL LTDA, CNPJ 01.907.181/0001-05, FAZ SABER aos
que o EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que por in-
termédio deste, NOTIFICA à empresa acima identificada, para, que-
rendo, apresentar sua defesa prévia no prazo de 20 (vinte) dias a
contar da publicação, tendo em vista a possibilidade de lhe ser apli-
cada as penalidades de multa de três décimos por cento por dia de
atraso, observando o limite de dez por cento sobre o valor da nota de
empenho e suspensão do direito de licitar e contratar com a União,
pelo prazo de 2 (dois) anos, conforme Cláusula X - DAS PENA-
LIDADES, alínea ¨b¨,2.1 e ¨b¨,5 da Ata de Registro de Preço nº 10/11
- decorrente do Pregão Eletrônico nº 116/2013.

RICARDO LUCENA
Diretor-Geral e Ordenador de Despesas

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 20ª REGIÃO

D I R E TO R I A - G E R A L

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL No- 6/2015

O Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região torna pú-
blico o resultado da licitação em epígrafe, objetivando a aquisição de
material odontológico. Os itens 01 a 22, 26 a 29, 31 e 33 a 44 foram
adjudicados à empresa TUDO COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP, CNPJ 15.766.564/0001-07. Licitação deserta para os
itens 23, 24, 25, 30 e 32. A relação completa dos itens adjudicados
pode ser acessada no endereço www.trt20.jus.br.

Aracaju, 30 de junho de 2015.
SIDNEY FONTES SILVA

Pregoeiro

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 21ª REGIÃO

D I R E TO R I A - G E R A L
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE PROTOCOLO DE COOPERAÇÃO

Extrato de Protocolo de Cooperação TRT 24ª nº 021/2015, firmado
entre o Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região e o Tribunal
Regional do Trabalho da 21ª Região. OBJETO: Implantação do Sis-
tema de Controle de Material e Patrimônio-SCMP. ASSINATURA:
20/05/2015. SIGNATÁRIOS: Nery Sá e Silva de Azambuja, De-
sembargador Presidente, pelo TRT 24ª Região, e Desembargadora
Joseane Dantas dos Santos, pelo TRT 21ª Região.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 23ª REGIÃO

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Proc 015.459/13. Espécie: Termo de Cooperação n. 04/15, que entre
si celebram a Prefeitura de Cáceres-MT, CNPJ n. 03.214.145/0001-83
e o TRT 23ª Região. Objeto: Possibilitar à comunidade local o acesso
aos serviços de inclusão digital, social e capacitação. Fundamentação
Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 5 anos a partir da assinatura. Data da
Assinatura: 18/06/15. Assinam: Pelo TRT 23ª Região, Edson Bueno
de Souza, Desembargador Presidente, e pela Prefeitura de Cáceres,
Francis Maris Cruz, Prefeito Municipal.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 24ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 31/2015 - UASG 080026

Nº Processo: 3790/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de
preços para futura aquisição de suprimentos de informática. Total de
Itens Licitados: 00055. Edital: 02/07/2015 de 08h00 às 17h59. En-
dereço: R.delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira,208 - Jdim
Veraneio Parque Dos Poderes - CAMPO GRANDE - MS. Entrega
das Propostas: a partir de 02/07/2015 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 21/07/2015 às 10h00 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: Participação exclusiva
de Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte (Lei Complementar
nº 123/2006) para todos os itens, exceto o grupo 10.

CARLOS ALBERTO BARLERA COUTINHO
Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos

(SIDEC - 01/07/2015) 080026-00001-2015NE000064

JUSTIÇA FEDERAL
2ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2015 - UASG 090016

Nº Processo: JFRJEOF2015/497 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação, por demanda, de empresa (s) para prestação de serviços
especializados de descontaminação de lâmpadas fluorescentes usadas
? inteiras e fragmentadas ? descartadas pela SJRJ, incluindo-se a
coleta, transporte e recuperação de seus componentes (vidro, metal e
mercúrio) de acordo com o estabelecido pela Política Nacional de
Resíduos Sólidos, conforme Anexo I (Termo de Referência). Total de
Itens Licitados: 00004. Edital: 02/07/2015 de 11h00 às 17h00. En-
dereço: Av. Almirante Barroso, 78/11 Centro Rio de Janeiro Centro -

RIO DE JANEIRO - RJ. Entrega das Propostas: a partir de
02/07/2015 às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 15/07/2015 às 13h00 site www.comprasnet.gov.br.

LUIS FERNANDO MOREIRA DAS NEVES
BEZERRA DE MENEZES
Coordenador de Compras

(SIDEC - 01/07/2015) 090016-00001-2015NE000013

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2015

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº JFRJEOF2015/499. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de ser-
viço de suporte técnico com manutenção preventiva, corretiva, atua-
lizações do Sistema Integrado de Segurança e Controle de Acesso
Predial Matrix V, incluindo serviços de desinstalação, instalação e
substituição dos equipamentos físicos, intraestrutura elétrica e de da-
dos, hardware e periféricos com reposição total de peças e equi-
pamentos com assistência técnica no local de instalação (on site) e
treinamento/reciclagem dos operadores, conforme Anexo I (Termo de
Referência).

VICTOR TERRA DE MENEZES
Supervisor da Seção de Apoio a Licitações

(SIDEC - 01/07/2015) 090016-00001-2015NE000013

DIRETORIA DO FORO
S E C R E TA R I A - G E R A L

SUBSECRETARIA DE MATERIAL E PATRIMONIO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS No- 40/2015.

PROCESSO nº JFRJ-EOF-2015/0386. Pregão nº 044/2015. Objeto:
Fornecimento de placas e outros matérias para uso em sinalização e
comunicação visual, conforme consta em www.jfrj.jus.br/atas_regis-
tro_preco/atas_rp.htm. Empresa: SINAL COM - SINALIZAÇÃO
VIARIA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME, CNPJ n°
06.331.890/0001-09. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alte-
rações, Lei nº 10.520/2002, LC nº 123/2006, Decretos nº 5.450/05,
7.892/13 e 8.250/14. Prazo de Vigência da Ata: 29/06/2015 a
28/06/2016. Valor Total: R$ 15.721,66. Signatários: o Dr. Manoel
Rolim Campbell Pena, Juiz Federal Diretor do Foro em exercício pela
Justiça Federal de 1º Grau no Rio de Janeiro, o Sr. Dalmo Estaquio
Gomes, pelo fornecedor.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 21/2015

PROCESSO nº. JFES-EOF-2015/00183
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de ser-
viço de manutenção preventiva e corretiva em 02 (dois) equipamentos
de Raio X, marca NUCTECH, modelo CX6040BI.
DATA E HORA DA ABERTURA: 16/07/2015, às 13h.
LOCAL: No site www.licitacoes-e.com.br.
OBS: Cópias do Edital e Anexos disponíveis no site acima ou no:
www.jfes.jus.br. Maiores informações pelo tel.(27) 3183- 5105 e
3183- 5094 (de 12 as 19h), E-mail: selic@jfes.jus.br.

JULIANA SILVA PRADO LUCHI
Supervisora da Seção de Licitações

3ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA EM SÃO PAULO

DIRETORIA DO FORO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 49/2015

O pregoeiro torna público que a Diretoria do Foro homo-
logou o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 049/2015,
adjudicado às empresas: Dedetizadora Desentupidora e Comércio Lo-
remi Ltda. - EPP para os lotes: 1, 2 e 3; Desinsetizadora Agroatta
Ltda. EPP para os lotes: 4 e 5.

São Paulo, 1o- de julho de 2015.
CARLOS MITURU MIYAMOTO

Pregoeiro



 

1 

 CADERNO ADMINISTRATIVO JFES - Data de Disponibilização: quinta-feira, 02 de julho de 2015 

 Data de Publicação: sexta-feira, 03 de julho de 2015 

 

 

Seção de Licitação 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2015 

 AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2015.PROCESSO nº. JFES-EOF-2015/00183.OBJETO: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em 02 
(dois) equipamentos de Raio X, marca NUCTECH, modelo CX6040BI.DATA E HORA DA ABERTURA: 
16/07/2015, às 13h.LOCAL: No site www.licitacoes-e.com.br. OBS: Cópias do Edital e Anexos disponíveis no 
site acima ou no: www.jfes.jus.br. Maiores informações pelo tel.(27) 3183- 5105 e 3183- 5094 (de 12 as 
19h), E-mail: selic@jfes.jus.br. 

Juliana Silva Prado Luchi 

Supervisora da Seção de Licitações 

  

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 22 E 23/2015 

  

AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2015.EXCLUSIVO PARTICIPAÇÃO ME ou EPP.PROCESSO 
nº. JFES-EOF-2015/00235.OBJETO: Fornecimento de material de construção (areia, brita e cimento).DATA E 
HORA DA ABERTURA: 21/07/2015, às 13h.LOCAL: No site www.licitacoes-e.com.br. OBS: Cópias do Edital e 
Anexos disponíveis no site acima ou no: www.jfes.jus.br. Informações pelo tel.(27) 3183- 5105/5094 (de 12 
as 19h), E-mail: selic@jfes.jus.br. 

AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2015.EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO ME ou 
EPP.PROCESSO nº. JFES-EOF-2015/00250.OBJETO: Fornecimento e instalação de película de controle e 
proteção solar em vidros da fachada do prédio da Subseção Judiciária de Cachoeiro de Itapemirim.DATA E 
HORA DA ABERTURA: 22/07/2015, às 13h.LOCAL: No site www.licitacoes-e.com.br. OBS: Cópias do Edital e 
Anexos disponíveis no site acima ou no: www.jfes.jus.br. Informações pelo tel.(27) 3183- 5105/5094 (de 12 
as 19h), e-mail: selic@jfes.jus.br. 

Juliana Silva Prado Luchi 

Supervisora da Seção de Licitações 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licitação: Pregão Eletrônico Nº 23/2015
Objeto: 
Fornecimento e instalação de película de controle e proteção solar em vidros da fachada do prédio da Subseção Judiciária de Cachoeiro de Itapemirim. 
Data de abertura: 
22/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 591175. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br 
Anexos: 

EDITAL PE Nº 23/2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 22/2015
Objeto: 
Fornecimento, em lote único, de material de construção (areia, brita e cimento). 
Data de abertura: 
21/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 591173. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br .
Anexos: 

EDITAL PE Nº 22/2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 21/2015
Objeto: 
contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em 02 (dois) equipamentos de Raio X, marca NUCTECH, 
modelo CX6040BI.
Data de abertura: 
16/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 591164. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br .
Anexos: 

EDITAL PE Nº 21/2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 20/2015
Objeto: 
Aquisição, por lotes, de materiais de consumo - expediente, acondicionamento e embalagem, copa e cozinha e áudio. 
Data de abertura: 
08/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 590039. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br 
Anexos: 

EDITAL PE Nº 20/2015 
AVISOS DE LICITAÇÃO DOU/e-DJF2R PE n� 20-2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 19/2015
Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva em uma plataforma elevatória. 
Data de abertura: 
07/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 589940. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br
Anexos: 

Edital PE nº 19/2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 18/2015
Objeto: 
aquisição de bandeiras
Data de abertura: 
06/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 589610. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br.
Anexos: 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2015 
AVISO DE LICITAÇÃO DOU/E-DJF2R PE N� 18-2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 17/2015
Objeto: 
Fornecimento e instalação de película de controle e proteção solar em vidros da fachada do prédio da Vara Federal de Linhares.
Data de abertura: 
02/07/2015 13:00
Obs.: 
O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br com o nº 588955. Informações: Tel.: 027-3183-5105/5094 (12 às 19h) ou selic@jfes.jus.br. 
Anexos: 

Edital PE nº 17/2015 
AVISO DE LICITAÇÃO DOU/E-DJF2R PE N� 17-2015 

Licitação: Pregão Eletrônico Nº 16/2015
Objeto: 

Página 1 de 2Justiça Federal - Espírito Santo

03/07/2015http://www.jfes.jus.br/documentosSJES/licitacoes/lista_licitacoes_internet.htm



© Banco do Brasil
SAC BB - 0800 729 0722  | Ouvidoria - 0800 729 5678  | Deficientes auditivos/fala - 0800 729 0088  | Segurança  | Relações com Investidores

psbaop002_aop-06, V20150612 09:37:08:087 AM, Wed Jul 01 16:57:18 BRT 2015

    

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPIRITO SANTO

  

Sala de disputa Criar licitação Utilitários Pesquisa avançada Suas licitações Ajuda Sair

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPIRITO SANTO
UOR: [Nº1] JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPIRITO SANTO - Fim contrato: 28/02/2016
[J5623496] JULIANA SILVA PRADO LUCHI
apoio aut. competente  pregoeiro

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria     

Licitações

www.licitacoes-e.com.br https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop

1 de 1 1/7/2015 16:57



© Banco do Brasil
SAC BB - 0800 729 0722  | Ouvidoria - 0800 729 5678  | Deficientes auditivos/fala - 0800 729 0088  | Segurança  | Relações com Investidores

psbaop002_aop-06, V20150612 09:37:08:087 AM, Wed Jul 01 16:57:54 BRT 2015

  

    

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPIRITO SANTO

  

Sala de disputa Criar licitação Utilitários Pesquisa avançada Suas licitações Ajuda Sair

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPIRITO SANTO
UOR: [Nº1] JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO ESPIRITO SANTO - Fim contrato: 28/02/2016
[J5623496] JULIANA SILVA PRADO LUCHI
apoio aut. competente  pregoeiro

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria     

Licitações

www.licitacoes-e.com.br https://www.licitacoes-e.com.br/aop/listar-lotes.aop?opcao=listarLotes...

1 de 1 1/7/2015 16:58



Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

Licitação [nº 591164] e Lote [nº 1]

Lista de itens   

Item Descrição Quantidade Mercadoria Ação

1 Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de manutenção preventiva e corretiva em 02
(dois) equipamentos de Raio X, marca NUCTECH,
modelo CX6040BI. O valor global da proposta a ser
consignado no sistema eletrônico deverá corresponder ao
somatório dos valores totais dos itens do lote, acrescido
de R$ 20.000,00 (valor estimado de gastos com peças),
conforme definido no Anexo 2  Modelo de Proposta, deste
Edital.O licitante deverá consignar, na forma expressa no
sistema eletrônico, o valor global da proposta já
considerados e inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e
demais despesas decorrentes da execução do objeto.

1 SERVICOS >> ASSISTENCIA TECNICA >> MANUTENCAO >>
MANUTENCAO EM APARELHOS DE RX

editareditar

criar itemcriar item

www.licitacoes-e.com.br https://www.licitacoes-e.com.br/aop/listar-lotes.aop?opcao=listarLotes...

1 de 1 1/7/2015 16:55



Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

Licitação [nº 591164]

Inclusão de documentos

Data de publicação Número anexo Nome do arquivo Ação

01/07/2015 às 16:57:02 1 EDITAL_PE_21_2015.PDF apagarapagar

Informe o documento Nenhum arquivo selecionado.Nenhum arquivo selecionado. incluirincluir

Padrão de nomenclatura dos arquivos
A extensão do arquivo deverá ser no seguinte formato: Rich Text (.rtf), Portable Document (.pdf) ou Zipfile (.zip).

O nome do arquivo não poderá conter acentuação, espaços em branco ou caracteres especiais.

O tamanho máximo dos arquivos está limitado em 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

www.licitacoes-e.com.br https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop?...

1 de 1 1/7/2015 16:58


